
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb k zajištění provozu a údržby staveb k závlaze pozemků: Zajištění 
provozu závlahové soustavy Kanál Krhovice-Hevlín  č. j. SPU 005384/2023 

 1 

Dnešního dne, měsíce a roku 

 

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajinotvorby 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a 
 
Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 
sídlo: Dyjákovice 313, PSČ 671 26    
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, značka 17312 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Bendou a Ing. Karlem Čechem, jednateli společnosti 
IČO: 60729660    
DIČ: CZ60729660  
Je plátce DPH. 
bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: 110623743/0300    
dále jen „poskytovatel“ 
 

uzavírají 
v souladu s Čl. 10, bodem 10.4 Smlouvy 

 
 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě č. SPU 427262/2021 uzavřené dne 15. 12. 2021 
o poskytování služeb k zajištění provozu a údržby staveb k závlaze pozemků  

„Zajištění provozu závlahové soustavy Kanál Krhovice-Hevlín“ 
(dále jen „Dodatek č. 1“). 

 
 
 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje příloha smlouvy č. 6: Rozpis činností služeb provozu a údržby 
pro všechny objekty:  

- Kanál K-H KM 0,000- 15,000, Vzdouvací objekt, Přeliv K-H 
- Přepad "O1" Z KAN. K-H V 15,00 
- Přepady "A" - "J" Kanálu K-H 
- Kanál N 1 
- Kanál N 2 
- ČS Valtrovice 
- ČS Božice 
- VN Božice 

 
2. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je kompletní příloha Smlouvy č. 6 Rozpis činností služeb 

provozu a údržby. 

3. Dodatkem č. 1 se nemění údaje uvedené v příloze Smlouvy č. 6, která byla součástí nabídky 
poskytovatele ze dne 20. 9. 2021, tzn. množství měrných jednotek, četnost měrných jednotek, 
jednotkové ceny ani celková cena. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

5. Dodatek č. 1 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který 
smluvní strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném 
certifikátu.  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb k zajištění provozu a údržby staveb k závlaze pozemků: Zajištění 
provozu závlahové soustavy Kanál Krhovice-Hevlín  č. j. SPU 005384/2023 

 2 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.   

 

 
 
 
 
Za objednatele:                     Za poskytovatele: 
 
v Praze dne 9. 1. 2023         v Dyjákovicích dne 9. 1. 2023  
 
 
 
 
 
 
 

....................................................................... 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Mgr. Michal Gebhart, MBA 

ředitel Sekce krajinotvorby 

Objednatel 

 

............................................................................ 

Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 

Ing. Jaroslav Benda     Ing. Karel Čech 

jednatelé společnosti 

Poskytovatel 

 

 
 
Za správnost: Ing. Jitka Kučerová 
 
 



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Přepady "A" - "J" KANÁLU K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000186-11201000, 5150000187-11201000, 5150000188-11201000, 5150000189-11201000, 5150000190-11201000

5150000191-11201000, 5150000192-11201000, 5150000193-11201000, 5150000194-11201000, 5150000195-11201000

5150000196-11201000

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

30 odstranění náletových křovin m2
760 1 760 95,00 72 200,00

Cena  celkem bez DPH 168 120,00

  DPH 21% 35 305,20

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 203 425,20

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

31 nátěry kovových konstrukcí m2
40 1 40 150,00 6 000,00

Cena  celkem bez DPH 101 920,00

  DPH 21% 21 403,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 123 323,20

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Přepady "A" - "J" KANÁLU K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000186-11201000, 5150000187-11201000, 5150000188-11201000, 5150000189-11201000, 5150000190-11201000

5150000191-11201000, 5150000192-11201000, 5150000193-11201000, 5150000194-11201000, 5150000195-11201000

5150000196-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

Cena  celkem bez DPH 95 920,00

  DPH 21% 20 143,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 116 063,20

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

Cena  celkem bez DPH 95 920,00

  DPH 21% 20 143,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 116 063,20

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

vedení provozního deníku



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Přepady "A" - "J" KANÁLU K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000186-11201000, 5150000187-11201000, 5150000188-11201000, 5150000189-11201000, 5150000190-11201000

5150000191-11201000, 5150000192-11201000, 5150000193-11201000, 5150000194-11201000, 5150000195-11201000

5150000196-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

30 odstranění náletových křovin m2
760 1 760 95,00 72 200,00

Cena  celkem bez DPH 168 120,00

  DPH 21% 35 305,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 203 425,20

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

Cena  celkem bez DPH 95 920,00

DPH 21% 20 143,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 116 063,20

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Přepady "A" - "J" KANÁLU K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000186-11201000, 5150000187-11201000, 5150000188-11201000, 5150000189-11201000, 5150000190-11201000

5150000191-11201000, 5150000192-11201000, 5150000193-11201000, 5150000194-11201000, 5150000195-11201000

5150000196-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

Cena  celkem bez DPH 95 920,00

  DPH 21% 20 143,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 116 063,20

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 40 4 160 580,00 92 800,00

5 hod 1,5 4 6 520,00 3 120,00

Cena  celkem bez DPH 95 920,00

  DPH 21% 20 143,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 116 063,20

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: PŘEPAD "O1" Z KAN. K-H V 15,00

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000201-11201000

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

30 odstranění náletových křovin m2
1000 1 1000 95,00 95 000,00

Cena  celkem bez DPH 107 640,00

  DPH 21% 22 604,40

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 130 244,40

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

31 nátěry kovových konstrukcí m2
11 1 11 150,00 1 650,00

Cena  celkem bez DPH 14 290,00

  DPH 21% 3 000,90

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 17 290,90

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: PŘEPAD "O1" Z KAN. K-H V 15,00

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000201-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

Cena  celkem bez DPH 12 640,00

  DPH 21% 2 654,40

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 15 294,40

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

Cena  celkem bez DPH 12 640,00

  DPH 21% 2 654,40

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 15 294,40

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: PŘEPAD "O1" Z KAN. K-H V 15,00

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000201-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

30 odstranění náletových křovin m2
1000 1 1000 95,00 95 000,00

Cena  celkem bez DPH 107 640,00

  DPH 21% 22 604,40

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 130 244,40

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

Cena  celkem bez DPH 12 640,00

  DPH 21% 2 654,40

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 15 294,40

vedení provozního deníku

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: PŘEPAD "O1" Z KAN. K-H V 15,00

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000201-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

Cena  celkem bez DPH 12 640,00

  DPH 21% 2 654,40

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 15 294,40

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

2 hod 5 4 20 580,00 11 600,00

5 hod 0,5 4 2 520,00 1 040,00

Cena  celkem bez DPH 12 640,00

  DPH 21% 2 654,40

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 15 294,40

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: KANÁL K-H KM 0,000- 15,000, VZDOUVACÍ OBJEKT, PŘELIV K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000197-11201000, 5150000198-11201000, 5150000199-112010005150000200-11201000

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 60 1 60 520,00 31 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

30 odstranění náletových křovin m2
4500 1 4500 95,00 427 500,00

32 m3
270 1 270 290,00 78 300,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 713 720,00

  DPH 21% 149 881,20

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 863 601,20

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 10 1 10 520,00 5 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

28 ha 9,00 1 9 29000,00 261 000,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

31 nátěry kovových konstrukcí m2
313 1 313 150,00 46 950,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 489 870,00

  DPH 21% 102 872,70

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 592 742,70

zprovoznění objektů ZK 

odstranění nánosu v ZK (nad 10 cm)

vedení provozního deníku

sečení závlahového kanálu

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: KANÁL K-H KM 0,000- 15,000, VZDOUVACÍ OBJEKT, PŘELIV K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000197-11201000, 5150000198-11201000, 5150000199-112010005150000200-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 60 1 60 520,00 31 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

32 m3
270 1 270 290,00 78 300,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 286 220,00

  DPH 21% 60 106,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 346 326,20

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 10 1 10 520,00 5 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

28 ha 9,00 1 9 29000,00 261 000,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 442 920,00

  DPH 21% 93 013,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 535 933,20

vedení provozního deníku

odstranění nánosu v ZK (nad 10 cm)

zprovoznění objektů ZK 

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

servis pohyblivých mechanismů                                  

sečení závlahového kanálu

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

vedení provozního deníku



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: KANÁL K-H KM 0,000- 15,000, VZDOUVACÍ OBJEKT, PŘELIV K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000197-11201000, 5150000198-11201000, 5150000199-112010005150000200-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 60 1 60 520,00 31 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

30 odstranění náletových křovin m2
4500 1 4500 95,00 427 500,00

32 m3
270 1 270 290,00 78 300,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 713 720,00

  DPH 21% 149 881,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 863 601,20

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 10 1 10 520,00 5 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

28 ha 9,00 1 9 29000,00 261 000,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 442 920,00

  DPH 21% 93 013,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 535 933,20

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

odstranění nánosu v ZK (nad 10 cm)

vedení provozního deníku

sečení závlahového kanálu

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

vedení provozního deníku

zprovoznění objektů ZK 

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: KANÁL K-H KM 0,000- 15,000, VZDOUVACÍ OBJEKT, PŘELIV K-H

Katastrální území: Dyjákovice, Hrádek u Znojma, Krhovice, Křídlůvky, Strachotice, Valtrovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000197-11201000, 5150000198-11201000, 5150000199-112010005150000200-11201000

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 60 1 60 520,00 31 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

32 m3
270 1 270 290,00 78 300,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 286 220,00

  DPH 21% 60 106,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 346 326,20

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 13 4 52 520,00 27 040,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 10 1 10 520,00 5 200,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 16 6 96 520,00 49 920,00

28 ha 9,00 1 9 29000,00 261 000,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 16 3 48 520,00 24 960,00

Cena  celkem bez DPH 442 920,00

  DPH 21% 93 013,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 535 933,20

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

odstranění nánosu v ZK (nad 10 cm)

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

vedení provozního deníku

zprovoznění objektů ZK 

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

sečení závlahového kanálu

vedení provozního deníku



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N 1

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000202-11201000, 5150000203-11201000, 5150000204-11201000,

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 50 1 50 520,00 26 000,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

30 odstranění náletových křovin m2
2500 1 2500 95,00 237 500,00

32 m3
450 1 450 290,00 130 500,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

35 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu akvaduktů hod 100 1 100 520,00 52 000,00

Cena  celkem bez DPH 563 440,00

  DPH 21% 118 322,40

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 681 762,40

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 6 1 6 520,00 3 120,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

28 ha 5,40 1 5,4 29000,00 156 600,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

31 nátěry kovových konstrukcí m2
187 1 187 150,00 28 050,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

Cena  celkem bez DPH 305 210,00

  DPH 21% 64 094,10

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 369 304,10

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

vedení provozního deníku

zprovoznění objektů ZK 

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

sečení závlahového kanálu



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N 1

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000202-11201000, 5150000203-11201000, 5150000204-11201000,

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 50 1 50 520,00 26 000,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

32 m3
450 1 450 290,00 130 500,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

35 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu akvaduktů hod 100 1 100 520,00 52 000,00

Cena  celkem bez DPH 325 940,00

  DPH 21% 68 447,40

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 394 387,40

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 6 1 6 520,00 3 120,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

28 ha 5,40 1 5,4 29000,00 156 600,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

Cena  celkem bez DPH 277 160,00

  DPH 21% 58 203,60

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 335 363,60

vedení provozního deníku

zprovoznění objektů ZK 

vedení provozního deníku

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

sečení závlahového kanálu

servis pohyblivých mechanismů                                  

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N 1

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000202-11201000, 5150000203-11201000, 5150000204-11201000,

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 50 1 50 520,00 26 000,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

30 odstranění náletových křovin m2
2500 1 2500 95,00 237 500,00

32 m3
450 1 450 290,00 130 500,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

35 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu akvaduktů hod 100 1 100 520,00 52 000,00

Cena  celkem bez DPH 563 440,00

  DPH 21% 118 322,40

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 681 762,40

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 6 1 6 520,00 3 120,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

28 ha 5,40 1 5,4 29000,00 156 600,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

Cena  celkem bez DPH 277 160,00

  DPH 21% 58 203,60

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 335 363,60

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zprovoznění objektů ZK 

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 

vedení provozního deníku

servis pohyblivých mechanismů                                  

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

sečení závlahového kanálu



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N 1

Katastrální území: Dyjákovice, Hevlín, Hrabětice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000202-11201000, 5150000203-11201000, 5150000204-11201000,

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 50 1 50 520,00 26 000,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

32 m3
450 1 450 290,00 130 500,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

35 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu akvaduktů hod 100 1 100 520,00 52 000,00

Cena  celkem bez DPH 325 940,00

  DPH 21% 68 447,40

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 394 387,40

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 10 6 60 580,00 34 800,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 6 1 6 520,00 3 120,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 8 6 48 520,00 24 960,00

28 ha 5,40 1 5,4 29000,00 156 600,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,8 1 0,8 24000,00 19 200,00

34 kontrolní prohlídky a zajištění řádného stavu bezpečnostních přelivů hod 6 3 18 520,00 9 360,00

Cena  celkem bez DPH 277 160,00

  DPH 21% 58 203,60

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 335 363,60

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zprovoznění objektů ZK 

vedení provozního deníku

sečení závlahového kanálu

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

servis pohyblivých mechanismů                                  



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N2

Katastrální území: Hrádek u Znojma, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000205-11201000, 5150000206-11201000, 5150000207-11201000,

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

30 odstranění náletových křovin m2
80 1 80 95,00 7 600,00

32 m3
48 1 48 290,00 13 920,00

Cena  celkem bez DPH 91 600,00

  DPH 21% 19 236,00

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 110 836,00

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 8 1 8 520,00 4 160,00

28 ha 3,68 1 3,68 29000,00 106 720,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

31 nátěry kovových konstrukcí m2
23 1 23 150,00 3 450,00

Cena  celkem bez DPH 176 090,00

  DPH 21% 36 978,90

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 213 068,90

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 

zprovoznění objektů ZK 

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

sečení závlahového kanálu



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N2

Katastrální území: Hrádek u Znojma, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000205-11201000, 5150000206-11201000, 5150000207-11201000,

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

32 m3
48 1 48 290,00 13 920,00

Cena  celkem bez DPH 84 000,00

  DPH 21% 17 640,00

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 101 640,00

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 8 1 8 520,00 4 160,00

28 ha 3,68 1 3,68 29000,00 106 720,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

Cena  celkem bez DPH 172 640,00

  DPH 21% 36 254,40

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 208 894,40

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

sečení závlahového kanálu

servis pohyblivých mechanismů                                  

vedení provozního deníku

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

zprovoznění objektů ZK 

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N2

Katastrální území: Hrádek u Znojma, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000205-11201000, 5150000206-11201000, 5150000207-11201000,

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

30 odstranění náletových křovin m2
80 1 80 95,00 7 600,00

32 m3
48 1 48 290,00 13 920,00

Cena  celkem bez DPH 91 600,00

  DPH 21% 19 236,00

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 110 836,00

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 8 1 8 520,00 4 160,00

28 ha 3,68 1 3,68 29000,00 106 720,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

Cena  celkem bez DPH 172 640,00

  DPH 21% 36 254,40

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 208 894,40

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

servis pohyblivých mechanismů                                  

vedení provozního deníku

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

vedení provozního deníku

zprovoznění objektů ZK 

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 

servis pohyblivých mechanismů                                  

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

sečení závlahového kanálu

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: Kanál N2

Katastrální území: Hrádek u Znojma, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000205-11201000, 5150000206-11201000, 5150000207-11201000,

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

13 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

32 m3
48 1 48 290,00 13 920,00

Cena  celkem bez DPH 84 000,00

  DPH 21% 17 640,00

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 101 640,00

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod. 4 4 16 520,00 8 320,00

2 hod 8 6 48 580,00 27 840,00

3 hod 2 8 16 520,00 8 320,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

10 zazimování objektů ZK hod 8 1 8 520,00 4 160,00

28 ha 3,68 1 3,68 29000,00 106 720,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,2 1 0,2 24000,00 4 800,00

Cena  celkem bez DPH 172 640,00

  DPH 21% 36 254,40

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 208 894,40

sečení závlahového kanálu

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zajištění provozu zařízení k měření průtoků a údržba měrného profilu

vedení provozního deníku

zprovoznění objektů ZK 

vedení provozního deníku

servis pohyblivých mechanismů                                  

odstranění nánosů v ZK (nad 10cm) 

servis pohyblivých mechanismů                                  



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Valtrovice

Katastrální území: Valtrovice, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000208-11201000, 5150000209-11201000, 5150000210-11201000 

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00
29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

31 m2
50 1 50 150,00 7 500,00

33 m3
90 1 90 695,00 62 550,00

Cena  celkem bez DPH 283 490,00

 DPH 21% 59 532,90

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 343 022,90

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

9 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

18 revize hromosvodů ks 1 1 1 5000,00 5 000,00

19 ks 2 1 2 1400,00 2 800,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 208 350,00

 DPH 21% 43 753,50

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 252 103,50

servis pohyblivých mechanismů                             

vedení provozního deníku

prověrka BOZP

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

zazimování technologie

revize hasících přístrojů  

zazimování vtokových, výpustných objektů

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

nátěry kovových konstrukcí

zprovoznění technologie

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Valtrovice

Katastrální území: Valtrovice, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000208-11201000, 5150000209-11201000, 5150000210-11201000 

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

33 m3
90 1 90 695,00 62 550,00

Cena  celkem bez DPH 275 990,00

 DPH 21% 57 957,90

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 333 947,90

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

9 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

16 revize elektrického zařízení VN + trafostanice ks 1 1 1 28000,00 28 000,00

17 revize elektrické instalace NN ks 1 1 1 14000,00 14 000,00

19 ks 2 1 2 1400,00 2 800,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 245 350,00

 DPH 21% 51 523,50

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 296 873,50

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 

zazimování vtokových, výpustných objektů

zazimování technologie

servis pohyblivých mechanismů                             

prověrka BOZP

vedení provozního deníku

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zprovoznění technologie

vedení provozního deníku

servis pohyblivých mechanismů                             

revize hasících přístrojů  



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Valtrovice

Katastrální území: Valtrovice, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000208-11201000, 5150000209-11201000, 5150000210-11201000 

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

33 m3
90 1 90 695,00 62 550,00

Cena  celkem bez DPH 275 990,00

 DPH 21% 57 957,90

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 333 947,90

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

9 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

19 ks 2 1 2 1400,00 2 800,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 203 350,00

 DPH 21% 42 703,50

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 246 053,50

revize hasících přístrojů  

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží

prověrka BOZP

vedení provozního deníku

zazimování technologie

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

zazimování vtokových, výpustných objektů

servis pohyblivých mechanismů                             

zprovoznění technologie



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Valtrovice

Katastrální území: Valtrovice, Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000208-11201000, 5150000209-11201000, 5150000210-11201000 

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 16 1 16 520,00 8 320,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00

23 revize zvedacích zařízení ks 1 1 1 5500,00 5 500,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

33 m3
90 1 90 695,00 62 550,00

Cena  celkem bez DPH 281 490,00

 DPH 21% 59 112,90

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 340 602,90

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

9 hod 32 1 32 520,00 16 640,00

19 ks 2 1 2 1400,00 2 800,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 203 350,00

DPH 21% 42 703,50

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 246 053,50

revize hasících přístrojů  

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zazimování vtokových, výpustných objektů

zazimování technologie

vedení provozního deníku

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

zprovoznění technologie

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

servis pohyblivých mechanismů                             

prověrka BOZP

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Božice

Katastrální území: Křídlůvky, České Křídlovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000211-11201000, 5150000212-11201000, 5150000213-11201000, 5150000214-11201000

5150000216-11201000, 5150000217-11201000, 5150000218-11201000, 

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00

20 ks 6 1 6 2800,00 16 800,00

22 revize tlakových nádob - tlaková zkouška ks 6 1 6 5500,00 33 000,00

25 revize elektrické instalace čerpadla v čerpací jímce ks 1 1 1 2800,00 2 800,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

31 m2
280 1 280 150,00 42 000,00

33 m3
260 1 260 695,00 180 700,00

Cena  celkem bez DPH 490 820,00

 DPH 21% 103 072,20

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 593 892,20

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 36 1 36 520,00 18 720,00

9 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

18 revize hromosvodů ks 1 1 1 5000,00 5 000,00

19 ks 3 1 3 1400,00 4 200,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 205 590,00

 DPH 21% 43 173,90

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 248 763,90

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

zprovoznění technologie

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

vedení provozního deníku

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

revize tlakových nádob - provozní

nátěry kovových konstrukcí

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží

zazimování vtokových, výpustných objektů

prověrka BOZP

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zazimování technologie

revize hasících přístrojů  



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Božice

Katastrální území: Křídlůvky, České Křídlovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000211-11201000, 5150000212-11201000, 5150000213-11201000, 5150000214-11201000

5150000216-11201000, 5150000217-11201000, 5150000218-11201000, 

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00

20 ks 6 1 6 2800,00 16 800,00

25 revize elektrické instalace čerpadla v čerpací jímce ks 1 1 1 2800,00 2 800,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

33 m
3

260 1 260 695,00 180 700,00

Cena  celkem bez DPH 415 820,00

 DPH 21% 87 322,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 503 142,20

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 36 1 36 520,00 18 720,00

9 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

16 revize elektrického zařízení VN + trafostanice ks 1 1 1 28000,00 28 000,00

17 revize elektrické instalace NN ks 1 1 1 14000,00 14 000,00

19 ks 3 1 3 1400,00 4 200,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 242 590,00

 DPH 21% 50 943,90

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 293 533,90

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

servis pohyblivých mechanismů                             

revize tlakových nádob - provozní

vedení provozního deníku

zazimování technologie

zprovoznění technologie

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

zazimování vtokových, výpustných objektů

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

revize hasících přístrojů  

prověrka BOZP



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Božice

Katastrální území: Křídlůvky, České Křídlovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000211-11201000, 5150000212-11201000, 5150000213-11201000, 5150000214-11201000

5150000216-11201000, 5150000217-11201000, 5150000218-11201000, 

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00

20 ks 6 1 6 2800,00 16 800,00

23 revize zvedacích zařízení ks 1 1 1 5500,00 5 500,00

25 revize elektrické instalace čerpadla v čerpací jímce ks 1 1 1 2800,00 2 800,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

33 m3
260 1 260 695,00 180 700,00

Cena  celkem bez DPH 421 320,00

 DPH 21% 88 477,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 509 797,20

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 36 1 36 520,00 18 720,00

9 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

19 ks 3 1 3 1400,00 4 200,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 200 590,00

 DPH 21% 42 123,90

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 242 713,90

zprovoznění technologie

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

prověrka BOZP

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

revize hasících přístrojů  

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

servis pohyblivých mechanismů                             

zazimování vtokových, výpustných objektů

zazimování technologie

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

revize tlakových nádob - provozní

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: ČS Božice

Katastrální území: Křídlůvky, České Křídlovice

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000211-11201000, 5150000212-11201000, 5150000213-11201000, 5150000214-11201000

5150000216-11201000, 5150000217-11201000, 5150000218-11201000, 

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

11 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

12 hod 80 1 80 520,00 41 600,00

20 ks 6 1 6 2800,00 16 800,00

21 revize tlakových nádob - vnitřní a zkouška těsnosti ks 6 1 6 5500,00 33 000,00

25 revize elektrické instalace čerpadla v čerpací jímce ks 1 1 1 2800,00 2 800,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

33 m3
260 1 260 695,00 180 700,00

Cena  celkem bez DPH 448 820,00

 DPH 21% 94 252,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 543 072,20

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 20 4 80 520,00 41 600,00

2 hod 20 6 120 580,00 69 600,00

5 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

6 hod 12 4 48 520,00 24 960,00

7 hod 2 12 24 520,00 12 480,00

8 hod 36 1 36 520,00 18 720,00

9 hod 20 1 20 520,00 10 400,00

19 ks 3 1 3 1400,00 4 200,00

27 ks 1 1 1 3750,00 3 750,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,1 1 0,1 24000,00 2 400,00

Cena  celkem bez DPH 200 590,00

DPH 21% 42 123,90

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 242 713,90

revize tlakových nádob - provozní

odstranění nánosů sedimentů z akumulačních nádrží

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

revize hasících přístrojů  

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin

kontrola a zajištění provozu odběrného místa elektrické energie 

zazimování vtokových, výpustných objektů

zazimování technologie

kontrola a zajištění odběrného místa elektrické energie

zprovoznění vtokových, výpustných objektů

zprovoznění technologie

servis pohyblivých mechanismů                             

vedení provozního deníku

prověrka BOZP

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

servis pohyblivých mechanismů                             

výměna ucpávek a provozních kapalin, vč. doplňování kapalin



Příloha č.6

Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: VN Božice

Katastrální území: České Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000219-11201000, 5150000220-11201000, 5150000221-11201000, 5150000222-11201000

5150000223-11201000,  

Doba trvání smlouvy: Předpoklad 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 vedení provozního deníku hod 1 12 12 520,00 6 240,00

11 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

31 m2
100 1 100 150,00 15 000,00

Cena  celkem bez DPH 73 320,00

 DPH 21% 15 397,20

Cena celkem v období 01.01.2022 - 30.06.2022 s DPH 88 717,20

Období 01.07. - 31.12.2022

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 hod 1 12 12 520,00 6 240,00

8 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

Cena  celkem bez DPH 58 320,00

 DPH 21% 12 247,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2022 s DPH 70 567,20

zprovoznění vtokových, výpustných objektů 

zazimování vtokových, výpustných objektů

nátěry kovových konstrukcí

vedení provozního deníku

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: VN Božice

Katastrální území: České Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000219-11201000, 5150000220-11201000, 5150000221-11201000, 5150000222-11201000

5150000223-11201000,  

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 vedení provozního deníku hod 1 12 12 520,00 6 240,00

11 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

Cena  celkem bez DPH 58 320,00

 DPH 21% 12 247,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2023 s DPH 70 567,20

Období 01.07. - 31.12.2023

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 hod 1 12 12 520,00 6 240,00

8 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

Cena  celkem bez DPH 58 320,00

 DPH 21% 12 247,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2023 s DPH 70 567,20

zazimování vtokových, výpustných objektů

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zprovoznění vtokových, výpustných objektů 

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: VN Božice

Katastrální území: České Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000219-11201000, 5150000220-11201000, 5150000221-11201000, 5150000222-11201000

5150000223-11201000,  

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 vedení provozního deníku hod 1 12 12 520,00 6 240,00

11 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

Cena  celkem bez DPH 58 320,00

 DPH 21% 12 247,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2024 s DPH 70 567,20

Období 01.07. - 31.12.2024

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 hod 1 12 12 520,00 6 240,00

8 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

Cena  celkem bez DPH 58 320,00

 DPH 21% 12 247,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2024 s DPH 70 567,20

zprovoznění vtokových, výpustných objektů 

zazimování vtokových, výpustných objektů

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ



Stavba k závlaze pozemků Kanál Krhovice - Hevlín

Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků 

Název: VN Božice

Katastrální území: České Křídlůvky

Pracoviště SPÚ: Brno

ID: 5150000219-11201000, 5150000220-11201000, 5150000221-11201000, 5150000222-11201000

5150000223-11201000,  

Doba trvání smlouvy: 01.01.2022 - 31.12.2025

Období 01.01. - 30.06.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 vedení provozního deníku hod 1 12 12 520,00 6 240,00

11 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

Cena  celkem bez DPH 58 320,00

 DPH 21% 12 247,20

Cena celkem v období 01.01. - 30.06.2025 s DPH 70 567,20

Období 01.07. - 31.12.2025

ceník číslo Činnost měrná jedn. množství četnost v období množství Kč/jed. Kč celkem

1 servis pohyblivých mechanismů                                  hod 5 4 20 520,00 10 400,00

2 hod 8 4 32 580,00 18 560,00

5 hod 1 12 12 520,00 6 240,00

8 hod 8 1 8 520,00 4 160,00

14 technickobezpečnostní prohlídky (TBP IV. kategorie) hod 3 6 18 520,00 9 360,00

29 sečení povrchových ploch ha 0,4 1 0,4 24000,00 9 600,00

Cena  celkem bez DPH 58 320,00

 DPH 21% 12 247,20

Cena celkem v období 01.07. - 31.12.2025 s DPH 70 567,20

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ

vedení provozního deníku

zprovoznění vtokových, výpustných objektů 

zazimování vtokových, výpustných objektů

servis pohyblivých mechanismů                             

kontrolní prohlídky a zajištění funkčnosti a řádného stavu stavebních 

objektů a zařízení HZZ


